
AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Plani vjetor  Plani 9 Mujorit  Realizimi 9 Mujorit Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I Të ardhura nga interesat në investime                      1,425,434,700                         1,069,076,025                    1,152,767,223.43                         83,691,198.43    107.8%

Kapitulli II Të ardhura nga kontributi fillestar                                          -                                               -                                    3,753.61                                  3,753.61    N/A

Kapitulli III Të ardhura nga primi vjetor                      3,819,500,000                         2,864,625,000                    2,993,209,385.30                       128,584,385.30    104.5%

Kapitulli IV

Kontribute, Kredi, Hua, Donacione, Subvencione të 

ndryshme                                          -                                               -                                               -                                               -      N/A

TOTAL TE ARDHURA FAKTIKE                      5,244,934,700                         3,933,701,025                    4,145,980,362.34                       212,279,337.34    105.4%

Kapitulli V Të ardhura nga veprimtari të tjera                             2,318,400                                             -                                               -                                               -      NA

TOTALI                      5,247,253,100                         3,933,701,025                         4,145,980,362                            212,279,337    105.4%

Pasqyra e Realizimit të të Ardhurave për tremujorin e trete 2022

Viti 2022

***Pasqyruar "Të ardhurat nga rivlerësimi në monedhë të huaj"ne vleren 45,147,612.01 leke ne "Shpenzimet nga rivlerësimi"  me qëllim pasqyrim sa më të saktë të efektit të tij

* Reflektuar neto nga shpenzimet e amortizim prim/skonto nga investimet në Lekë për qëllime të një refleklimi sa më të drejtë të performancës 

Ndryshimi Plan vs Realizim

TE ARDHURAT

** Pasqyruar "Të ardhurat nga rimarrja e provigjionit" në vlerën 2,690,872.37lekë në "Shpenzime provigjionimi" me qëllim pasqyrimin sa më të saktë të efektit të tij



AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

#REF!  Plani 9 mujor  Realizimi 9 mujor Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I SHPENZIME OPERATIVE                  151,180,237              113,227,316                77,212,156    (36,015,160.06) 68.19%

Grupi I Shpenzime për materiale dhe të ngjashme                    35,871,325                26,774,432                17,782,151    (8,992,280.96) 66.41%
Grupi II Shpenzime Amortizimi                    12,872,206                  9,625,354                  4,888,577    (4,736,776.93) 50.79%
Grupi III Shpenzime Financiare                  102,436,707                76,827,530                54,541,428    (22,286,102.16) 70.99%

Kapitulli II SHPENZIME PERSONELI                  104,209,000                72,715,500                55,944,033    (16,771,467.00) 76.94%

Kapitulli III TATIM TAKSA                            50,000                        37,500                        15,000    (22,500.00) 40.00%

Kapitulli IV PROVIGJONE                       6,000,000                  4,500,000                      552,020    (3,947,980.13) 12.27%

Kapitulli V TË TJERA OPERATIVE                       5,300,000                  3,975,000                  2,931,390    (1,043,610.00) 73.75%

Kapitulli VI SHPENZIME FALIMENTIMI                                    -                                  -                                  -      0.00 NA

Kapitulli VII SHPENZIME TË PERIUDHAVE TE KALUARA                                    -                                  -                                  -      0.00 NA

Kapitulli VIII SHPENZIME TË PAPARASHIKUARA (JASHTEZAKONSHME)                       3,000,000                  2,250,000                                -      (2,250,000.00) 0.00%

TOTAL SHPENZIMEVE FAKTIKE                  269,739,237              196,705,316              136,654,599    (60,050,717.19) 69.47%

Kapitulli IX SHPENZIME TË TJERA                                    -                                  -                207,973,586    207,973,585.94 NA

                 269,739,237              196,705,316              344,628,185    147,922,868.75 175.20%

Pasqyra e Realizimit të Shpenzimeve Korrente per tremujorin e mbyllur me 30 Shtator 2022

*Pasqyruar "Të ardhurat nga rivlerësimi në monedhë të huaj"ne vleren 43,131,228.03 leke ne "Shpenzimet nga rivlerësimi"  me qëllim pasqyrim sa më të saktë të efektit të tij

Ndryshimi Plan vs Realizim

SHPENZIME KORRENTE

TOTALI 

Viti 2022



AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Pasqyra e Realizimit të Shpenzimeve Kapitale per periudhen e mbyllur me 30 Shtator 2022

Plani vjetor Realizimi 9 Mujorit Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 14,900,000.00 1,828,030.00 (13071970.00) 12.27%

Grupi I Sipërfaqe Ndërtimi 960,000.00 0.00 (960000.00) 0.00%

Grupi II Instalime 0.00 0.00 0.00 NA

Grupi III Paisje Informatike 13,720,000.00 1,708,080.00 (12011920.00) 12.45%

Grupi IV Makineri dhe pajisje pune 0.00 0.00 NA

Grupi V Makineri dhe pajisje zyre 220,000.00 119,950.00 (100050.00) 54.52%

Grupi VI Mjete transporti 0.00 0.00 NA

Kapitulli II AKTIVE AFATGJATA JOMATERIALE 0.00 0.00 0.00 NA

Kapitulli III TË TJERA (Të paparashikuara) 0.00 0.00 NA

14,900,000.00 1,828,030.00 (13071970.00) 12%

SHPENZIME KAPITALE

TOTALI*

Ndryshimi Plan vs RealizimViti 2022


